
UCHWAŁA NR XLIII/368/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/109/19 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 26 września 2019 r. w  sprawie powołania Komisji Statutowej 

Rady Miejskiej w  Mosinie 

Na podstawie art. 21  ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2020  r., poz.   713 i   1378) i   §  14  ust.  3  uchwały 
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz.  7710 ze zm.: 
poz. 8477, z 2020 r., poz. 4049 i 9714), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/109/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 września 
2019 r. w  sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w  Mosinie, 
zmienia się § 3 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:                                 
„Określa się, że Komisja Statutowa zakończy swoją pracę do dnia 30 kwietnia 
2021 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Mosinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Dominik Michalak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB7B4B1-1B36-454C-9E9F-62BC77471DCE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16 marca 2021 r. do Biura Rady Miejskiej wpłynęła odpowiedź

na zapytanie Komisji Statutowej w  sprawie miejscowości Bogulin i  Jeziory.

Z odpowiedzi wynika, że wyżej wymienione wsie z uwagi na zaszłości nie zostały

przypisane do żadnego sołectwa. Wobec powyższego zasadne jest uregulowanie

tej kwestii i  w związku z  tym należy dokonać określonych zmian w zapisach

statutowych odpowiednich jednostek pomocniczych. Nadto Komisja Statutowa

wypracowała i  przedłożyła do zaopiniowania projekt Obwieszczenia w sprawie

jednolitego tekstu Statutu Gminy Mosina. W   związku z   wprowadzonymi

zmianami do Statutu zasadnym jest opublikowanie jednolitego tekstu,

aby ułatwić korzystanie z niego.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Wiceprzewodniczący Rady

Dominik Michalak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB7B4B1-1B36-454C-9E9F-62BC77471DCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

